



יד ושם  
רשות הזיכרון לשואה ולגבורה



מנהל חברה ונוער



60 שנה למדינת ישראל



משרד ראש הממשלה  
המשרד לענייני תלמידי המשרד החינוך

# "לדורות"

## סיפוריהם של ניצולי השואה החיים בישראל שאלון לרישום קורות ניצולת השואה

איסוף סיפוריהם של ניצולי השואה הוא אחד המרכיבים החשובים ביותר בשימור הזיכרון ובהנחלתו לדורות הבאים. המידע על קורותיהם של ניצולי השואה חיוני מאוד לחוקרים כמו גם לבני הדורות הבאים שכן בעזרתו יוכלו להכיר את אוסף הסיפורים הפרטיים המרכיב את התמונה הרחבה. לסיפור האישי שלכם יש אפוא חשיבות לאומית, מחקרית וחינוכית. אוסף הסיפורים יעלה לאתר אינטרנט מיוחד במסגרת פרויקט לציון 60 שנה למדינת ישראל. אנו מזימים לך מראש על הנכונות לשיתוף הפעולה.

### שם משפחה ושם פרטי נכון להיום

שם משפחה: מליאר	שם פרטי: תמרה
-----------------	---------------

### פרטים אישיים לפני השואה ובמהלכה שמות ומקומות יש לרשום בדפוס - גם בלועזית במקומות המסומנים

שם משפחה לפני/בזמן המלחמה: לרנר	שם פרטי לפני/בזמן המלחמה: לרנר	שם נעורים: לרנר	בלועזית
שם פרטי לפני/בזמן המלחמה: תמרה	שם פרטי לפני/בזמן המלחמה: Tamara	מין: ז/א	תאריך לידה: 21.06.1936
מקום לידה (ישו, מחוז): אוקראינה	מקום לידה (ישו, מחוז): אוקראינה	ארץ לידה: רוסיה	בלועזית
שם פרטי של האב: סימין	שם פרטי ושם נעורים של האם: ראיסה אלחיאופה	שם פרטי ושם של האשה: ראיסה אלחיאופה	שם פרטי ושם של האשה: ראיסה אלחיאופה
שם פרטי של האישה/הבעל (אם נשוי/נשואה לפני המלחמה): קוריס מליאר	שם פרטי ושם של האישה: קוריס מליאר	שם פרטי ושם של האישה: קוריס מליאר	שם פרטי ושם של האישה: קוריס מליאר
מקום מגורים קבוע לפני המלחמה (ישו, מחוז): אוקראינה צ'רנוביל	מקום מגורים קבוע לפני המלחמה (ישו, מחוז): אוקראינה צ'רנוביל	מקום מגורים קבוע לפני המלחמה (ישו, מחוז): אוקראינה צ'רנוביל	מקום מגורים קבוע לפני המלחמה (ישו, מחוז): אוקראינה צ'רנוביל
השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה: פולטובה + כלכלה	השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה: פולטובה + כלכלה	מקצוע לפני המלחמה: —	מקצוע לפני המלחמה: —
מקום מגורים בזמן מלחמה (ישו, מחוז, ארץ): רוסיה, סאטו-ריב	מקום מגורים בזמן מלחמה (ישו, מחוז, ארץ): רוסיה, סאטו-ריב	מקום מגורים בזמן מלחמה (ישו, מחוז, ארץ): רוסיה, סאטו-ריב	מקום מגורים בזמן מלחמה (ישו, מחוז, ארץ): רוסיה, סאטו-ריב
האם היית בגטאות? אילו?	האם היית בגטאות? אילו?	האם היית בגטאות? אילו?	האם היית בגטאות? אילו?
לד	לד	לד	לד
האם היית במחנות? אילו?	האם היית במחנות? אילו?	האם היית במחנות? אילו?	האם היית במחנות? אילו?
לד	לד	לד	לד
מקום השחרור: —	מקום השחרור: —	תאריך השחרור: —	תאריך השחרור: —
האם שהית במחנה עקורים? איזה?	האם שהית במחנה עקורים? איזה?	לאן הלכת/חזרת לאחר השחרור (ציין מקום)?	לאן הלכת/חזרת לאחר השחרור (ציין מקום)?
לד	לד	—	—
מקומות/מחנות בדרך לארץ: אוקראינה לבוב	מקומות/מחנות בדרך לארץ: אוקראינה לבוב	שם האנייה: —	שם האנייה: —
שנת העליה: 2000	שנת העליה: 2000	שם האנייה: —	שם האנייה: —

נא ספרי על קורותיך לפני המלחמה

(נקודות להתייחסות: משפחה, סביבה, ילדות, לימודים, עבודה, חברות בארגון):

עמנו המלחמה ארתי ברומה ואר אקא ללי אחרו אלדו  
קנ"ה מסול רכר. אכל המלחמה נסלה אור לאוקראינה  
צ'רנצ'ה ולס נלארנו. ב-21.6.41 נסלנו עק"ק אסרמא  
ולס נלארנו כל המלה.

נא ספרי על קורותיך בזמן המלחמה (נקודות להתייחסות: מעצר וגירוש, גטאות, מחנות וצעדות מוות, מסתור או זהות בדויה, פעילות ותפקידים ביוזנראט/תנועות נוער/מחתרת/פרטיזנים, השתתפות בבריחה/התנגדות/לחימה, השחרור וחזרה הביתה; האם אדם/ארגון יהודי/לא יהודי סייע משמעותית להצלתך; בריחה/הגירה מאונס, פינוי/אוווקאציה למרכז ברה"ם):

במאן המלחמה הייתי ולצד קטנה זרתי קבוצת קא"פ  
סדאק. המלחמה איו הייתה 33 קבוצת שלי.

נא ספרי על קורותיך מתום המלחמה ועד עלייתך לארץ ישראל  
(נקודות להתייחסות: בריחה, העפלה/עלייה):

אחרי המלחמה שלחו אבא ואמא אלי אקדוק באקדוק באסיה רב  
עמי המלחמה האבא קיבל מאר קבלה ואח"כ עבר בגור ראש  
ואח"כ פלטה באקדוק עז ליצא אפני. אחרי המלחמה עברה  
אחרי אנוני של שורה אצל המוש. אחרי מכן עברה לארץ  
קדור 2000 ~~3~~ נסענו <sup>ט"ו</sup> בכך פולין, וורשה ומשפילסאל

נא ספרי על חיך בארץ

(נקודות להתייחסות: קליטה, לימודים, תעסוקה, שירות צבאי, פעילות ציבורית או תרבותית, משפחה, דורות המשך וכו'):

בשנתנו קיבלנו "סל" לקנייה ולת"ה" לא למצני קארל חוף  
 מהאולפן לעקרית. רק סל"י פיה באולפן. יש לנו פ נכבה קארל  
 לבית אומי ~~ל~~ לסיימה למאיז ברזוס'ה וזאקרה עקריה אוקה.  
 עקסל 'ש ~~מ~~ מלמה קארל, קר"ר און נמצויק בקטל אלפני  
 אקד.  
 בשנתנו, א"לני הורבה קארל.